
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE 
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM 
FARMÁCIA. 
 
 

EDITAL Nº 026/2016- COREMU 
 
 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA SEGUNDA 
E TERCEIRA ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA 
DE CANDIDATOS PARA O SUPRIMENTO DE 
VAGAS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA 
FARMACÊUTICA COM ESPECIALIDADE EM 
FARMÁCIA INDUSTRIAL DA UNIOESTE, 
PARA O ANO LETIVO DE 2016. 

 
 

A Coordenadora de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e 
a Coordenadora do Programa de Residência Farmacêutica, com especialidade em 
Farmácia Industrial, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no 
uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando o contido no item 8 do 
Edital nº 001/2016-COREMU, de 05 de janeiro de 2016; 

 
 
TORNA PÚBLICO: 
  

Art. 1º - O resultado da avaliação da Segunda e Terceira Etapa da seleção do 
Programa de Residência Farmacêutica, na especialidade em Farmácia Industrial da 
UNIOESTE, conforme anexo deste Edital. 
 
 
Art. 2º - O candidato poderá interpor recursos contra o resultado da Análise de 
Documentação e Curriculum Vitae e Entrevista Individual, devendo fazê-lo até 
às 17h do dia 22 de fevereiro de 2016, por meio do e-mail: cogeps@unioeste.br e 
no recurso deverá constar a fundamentação sobre o mesmo. 
 
Art. 3º - Os recursos serão analisados e o resultado da análise será divulgado por 
meio de edital até as 17 h do dia 23 de fevereiro de 2016. 
 
Art. 4º - O resultado final da classificação dos candidatos na Análise de 
Documentação e Curriculum Vitae e Entrevista Individual com cada candidato 
será divulgado no dia 23 de fevereiro de 2016. 
 

Publique-se e cumpra-se. 



 
Cascavel, 19 de fevereiro de 2016. 

 
 
 

LUCIANE DE FÁTIMA CALDEIRA 
Coordenadora da Residência Multiprofissional e Profissional da Saúde – COREMU 

 
 
 
 
 

NEREIDA MELLO DA ROSA GIOPPO 
Coordenadora da Residência em Farmácia Industrial  
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Análise de Documentação e Curriculum Vitae

Inscrição Nome

Farmácia - Farmácia Industrial
Nota

53 ANALINA BESERRA MARTINS 11

50 ANDRÉ CORADINI CORRÊA 14

79 BIANCA DE FÁTIMA GARCIA 15

32 DAIANE NOGUEIRA ITELVINO 1

23 EMELINE MARIA BALLER 15

34 KELY FRANCINI RECHETZKI 14

82 MARINA PENTEADO DE ALMEIDA 13

69 MONALISA MOREIRA QUEIROGA 15

89 PAULA THAIS GOZZI 18

55 RAFAELA BONCHOSKI SIOLIN 10

83 WESLLEY RODRIGO MENEGHETI 7

Total de Candidatos: 11



SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA Página 2 de 2

Entrevista Individual

Inscrição Nome

Farmácia - Farmácia Industrial
Nota

53 ANALINA BESERRA MARTINS 10

50 ANDRÉ CORADINI CORRÊA 20

79 BIANCA DE FÁTIMA GARCIA 7

32 DAIANE NOGUEIRA ITELVINO 8

23 EMELINE MARIA BALLER 10

34 KELY FRANCINI RECHETZKI 8

82 MARINA PENTEADO DE ALMEIDA 8

69 MONALISA MOREIRA QUEIROGA 20

89 PAULA THAIS GOZZI 8

55 RAFAELA BONCHOSKI SIOLIN 20

83 WESLLEY RODRIGO MENEGHETI 20

Total de Candidatos: 11




